בעת: אמנם זה מענה לכתב אישום, אבל יש שלל גירסאות, הרבה חקירות כולל עימות מולה ושא עולה והוא טוען טענה ואני רוצה התייחסות שלה.

החלטה

אינו כל מניעה לשאול את השאלה. מדובר בניסוח שהולם ראשית. בכך שיש מענה לכתב אישום ויש לטיב השאלות ולתוכן ובתנאי שהן רלוונטיות. אנו מתירים את השאלה.
והודע היום ט"ז חשוון תש"פ, 14/11/2019 במעמד הנוכחים.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ, שופטת

גד נויטל, שופט, אב"ד
סגן נשיא

יגורית: : איך השאלה רלוונטית?

החלטה

1
2
3
4
5
6

השאלה על פי תוכנה היא מהרלוונטיות בתיק. אנו מתירים את השאלה.

ניתן והודע היום ט"ז חשוון תש"פ, 14/11/2019 במעמד הנוכחים.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ, שופטת

גלעד נויעל, שופט, אב"ד
סגן נשיא

המשך...

ת. הנאשם נתן לי כדור.

חקירה נגדית לסניגורית

- ש. את מגיעה הביתה ב-1200 בצהריים?
ת. לא יכולתי להגיע ב-12:00 בצהריים.
ש. את מגיעה הביתה באחת בצהריים?
ת. לכיוון שתיים בצהריים.
ש.